
 

                                                                                       

                   Zápis z jednání Rady Rozvoj Tanvaldska z.s. 

 

Název MAS Rozvoj Tanvaldska, z.s. 

Orgán: Rozhodovací 

Název orgánu: Rada 

Identifikace Výzvy MAS 15/000/00000/451/000028/V004 

Místo jednání: Jiřetín pod Bukovou 15 

Prezenční listina ze dne: 20.7.2020 

 
  Název subjektu (PO, FOP) / 

Jméno a příjmení (FO) 
Jméno zástupce Přítomen Sektor 

1 Obec Jiřetín pod Bukovou Kucin Josef NE veřejný 
2 Město Smržovka Hotovec Marek NE veřejný 
3 Obec Zlatá Olešnice Černý Jiří NE veřejný 
4 Městys Zásada Princová Andrea ANO veřejný 
5 Spolek přátel Jiřetína Patrová Blanka  NE soukromý 
6 Petr Jakoubě Jakoubě Petr ANO soukromý 
7 Myslivecký spolek Černá Studnice Smržovka Kočárek Jaroslav ANO soukromý 
8 Tělocvičná jednota Sokol Zlatá Olešnice Ducháčková Jana ANO soukromý 
9 Železniční společnost Tanvald o.p.s. Preusslerová Kateřina ANO soukromý 
 

 
Program jednání: 

1. Zahájení  
2. Informace o 4. Výzvě PRV 
3. Informace o počtu předložených ŽoD žadatelů v dané výzvě dle jednotlivých Fichí 
4. Informace o výsledku bodového hodnocení projektů a seznamu doporučených 

projektů ke schválení 
5. Schválení výběru projektů 4. Výzvy PRV Rozvoj Tanvaldska s reg. č. 

15/000/00000/451/000028/V004 
 
 
1) Jednání bylo zahájeno v 9:00 hodin. Kateřina Preusslerová pověřená předsedou Rady 

řízením jednání konstatuje přítomnost pěti členů Rady a že je tedy Rada na tomto 
jednání usnášení schopná. Z  důvodu možné podjatosti se z jednání omluvili Josef 
Kucin, Marek Hotovec, Jiří Černý a Blanka Patrová. Povinný poměr soukromého a 
veřejného sektoru dodržen v souladu se standardizací MAS a stanovami spolku. Do 
funkce ověřovatele zápisu byla schválen pan Petr Jakoubě. Zapisovatelkou byla určena 
Tereza Šolcová. Před začátkem jednání přítomní členové rady podepsali etický kodex 
 
Usnesení: 
Rada schvaluje  za ověřovatele zápisu pana Petra Jakouběho. 
Pro: 5        Proti:  0        Zdržel se:  0 

 
 
2) Manažerka pro PRV Tereza Šolcová informovala členy Rady Rozvoj Tanvaldska o 

komunikaci SZIF/MAS se žadateli, postupech administrativní kontroly MAS a způsobu 
předkládání projektů v rámci dané výzvy a o způsobu a postupu při hodnocení 
Hodnotící komise 4. Výzvy PRV v souladu s Pravidly pro operaci 19.2.1. 

 



 

                                                                                       

Usnesení: 
Rada bere na vědomí informace o komunikaci žadatele s MAS a procesech 
spojených se všemi úkony v rámci 4. Výzvy PRV Rozvoj Tanvaldska. 
Pro: 5        Proti:  0        Zdržel se:  0 

 

 
3) Manažerka pro PRV informovala o počtu předložených ŽoD žadatelů v dané výzvě dle 

jednotlivých Fichí 
 

Usnesení: 
Rada bere na vědomí informace o počtu předložených ŽoD ve 4 Výzvě  PRV 
Rozvoj Tanvaldska z.s. 
Pro: 5        Proti:  0        Zdržel se:  0 

 
 

4) Manažerka pro PRV informovala o výsledku bodového hodnocení projektů a seznamu 
doporučených/nedoporučených projektů ke schválení dle výstupu a usnesení 
z Hodnotící komise. 

 

č. 
Fiche 

Žadatel/IČ 
Místo 
realizace 

Číslo 
projektu 
MAS 

Název projektu 
Výše 
dotace 
(Kč) 

Počet 
bodů 

Pořadí 
hodnocení 

Doporučen 
ANO/NE 

2 
Lubomír Bergmann 
86552953 

Lučany nad 
Nisou 

2020-028-
004-002-

011 

Investice do zemědělského 
majetku 

1254000 90  1  ANO 

2 
Roman  Zdeněk 
03893766 

Lučany nad 
Nisou 

2020-028-
004-002-

024 

Zvýšení mobility a produktivity 
živočišné výroby farmy 

960000 65  2  ANO 

2 
Tomáš Bureš 
68447060  

Zlatá Olešnice 
2020-028-
004-002-

010 

Rozšíření strojového parku 
podniku 

762000  55 3  NE 

2 
Pavel Bělonožník  
40183866 

Zlatá Olešnice 
2020-028-
004-002-

009 
Přepravník na balíky 180000 45   4 NE 

2 
Radek Zelníček 
75036002 

Smržovka 
2020-028-
004-002-

032 
Pořízení stroje do zemědělství 810000 45 5 NE 

2 
Jan Feix     
72555190 

Držkov 
2020-028-
004-002-

014 

Investice do rozvoje 
zemědělského podniku 

537000 30 6 NE 

8 
Obec Kořenov   
00262421 

Kořenov 
2020-028-
004-008-

026 

Vybavení kulturního domu v 
Kořenově 

116160 40  1  ANO 

8 
Obec Zlatá Olešnice 
00262625  

Zlatá Olešnice 
2020-028-
004-008-

030 

Vybavení klubovny hasičské 
zbrojnice SDH Zlatá Olešnice 

315136 40   2 ANO 

8 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Střední Smržovka   
64668274 

Smržovka 
2020-028-
004-008-

037 

Podpora spolkové činnosti SDH 
Střední Smržovka 

89564  30 3  ANO 

8 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Smržovka        
64668231 

Smržovka 
2020-028-
004-008-

033 

Podpora spolkové činnosti SDH 
Smržovka 

138270 30  4  ANO 

8 
Tělocvičná jednota 
Sokol Český Šumburk   
00526631 

Tanvald 
2020-028-
004-008-

020 

Výměna střešní krytiny budovy 
sokolovny 

159913  30 5  ANO 

8 

JIZERKY PRO VÁS 
obecně prospěšná 
společnost     
28665431 

Kořenov 
2020-028-
004-008-

027 

Rozvoj spolkové činnosti a 
kulturní nabídky v obci Kořenov 

279600 30  6  ANO 



 

                                                                                       

8 

Sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu v 
Harrachově, z.s.    
22820469 

Harrachov 
2020-028-
004-008-

028 
Pořízení zastřešení pódia 280000  30  7 ANO 

8 
Obec Jiřetín 
 p. Bukovou  
00832022  

Jiřetín pod 
Bukovou 

2020-028-
004-008-

008 
Vybavení jeviště a sálu KD 799152  30  8 ANO 

8 

Středisko volného 
času Tanvald, 
příspěvková 
organizace 
75121557 

Tanvald 
2020-028-
004-008-

022 

Modernizace keramických a 
výtvarných kroužků 

252795  20  9 ANO 

8 
Město Smržovka  
 00262579 

Smržovka 
2020-028-
004-008-

031 

Zkvalitnění kulturní nabídky 
Města Smržovka 

279752  20 10  ANO 

8 
Město Tanvald  
 00262587 

Tanvald 
2020-028-
004-008-

025 

Mobilní pódium pro zkvalitnění 
kulturních akcí města Tanvald 

279945 20  11  ANO 

8 

Základní umělecká 
škola Tanvald, 
příspěvková 
organizace     
75121531 

Tanvald 
2020-028-
004-008-

015 
Klavírní křídlo 398400 20  12  ANO 

8 
Město Harrachov  
 00275697 

Harrachov 
2020-028-
004-008-

017 

Rekonstrukce podlah a vybavení 
kulturního centra 

512960  20  13 ANO 

8 
Obec Plavy     
00262510  

Plavy 
2020-028-
004-008-

034 

Podpora rozvoje spolkových a 
kulturních aktivit obce Plavy 

520972 20  14  ANO 

8 
SK Zásada z.s  
43254292 

Zásada 
2020-028-
004-008-

035 
Vybavení a modernizace klubovny 638984 20  15  ANO 

8 
Město Desná  
00262307 

Desná 
2020-028-
004-008-

019 

Rozšíření zázemí kulturního domu 
Sklář  

752000 10   16 ANO 

 
 

Usnesení: 
Rada bere na vědomí výsledky bodového hodnocení a seznam                
doporučených/nedoporučených projektů ke schválení dle výstupu a usnesení 
Hodnotící komise. 
Pro: 5        Proti:  0        Zdržel se:  0 

 

 
5) Schválení výběru projektů 4. Výzvy PRV Rozvoj Tanvaldska  s reg. č. 

15/000/00000/451/000028/V004 na základě  předložených materiálů a usnesení 
Hodnotící komise. Před provedením hlasování A. Princová oznámila, že se zdrží 
hlasování z důvodu možného střetu zájmů. 
 
Usnesení:    
Rada schvaluje výběr projektů 4. Výzvy PRV Rozvoj Tanvaldska a schvaluje 
seznam doporučených projektů k předání pracovníkem MAS na SZIF v rámci 
řádných termínů. 
Pro: 4        Proti:  0        Zdržel se:  1 

         
                                  V Jiřetíně pod Bukovou dne 20.7.2020 
 
 
 
 
Zapsala: Tereza Šolcová                                                  Ověřil: Petr Jakoubě              
                                                   


